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STYRELSEMOTE RENOVA AB

Sammantradesdag: 2024-09-23
Plats: Holmen, Gullbergs Strandgata 20-22

Mottagare:

Ledamdater

Klas Forsberg, ordforande

Pernilla Stafsén, 1 vice ordforande
Magnus Palmloéf, 2 vice ordférande
Cecilia Elb

Cristina Boccia

Olle Adolfsson

Bernt Lundborg

Per Malm

Isabelle Asadian Strandman

Personalrepresentanter
Kim Jérgensen, ord.
Morgan Forsmark, ord.
Michael Lassnig, suppl.
Lia Detterfelt, suppl.
Camilla Svensson, adj.
Alexander Rosenlund, adj.

Tid: 09.00-12.00

Lokal: Drabant, bottenplan vid
materialforradet

Suppleanter

Erik Jarvela
Hannah Bjérnerhag
Cajsa Ottesjo
Robert Mattsson
Oskar Skold

Eva Wallin

Wouter Fortgens
Erik Liljeberg

Renova tjanstemdn
Anders Astréom, VD
Anna Johansson, ekonomichef

Sekreterare
Karin Hjarn

Vid férhinder vanligen meddela: Karin Hjarn pa tfn 031-618803

alt. Via e-post karin.hjarn@renova.se

Inledande &renden

Sammantradets 6ppnande
Anmalan av jav

Val av justerare
Suppleanternas tjanstgoring
Godkannande av dagordningen
Foregdende métes protokoll

ok wbdrE

Beslutsdrenden

7. Delarsrapport augusti 2024

Dnr: 0103/24 bilaga

1(2)



10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

Vitbok bifogas — (historik for Renova fran 2008 och framat)

Remiss - Goteborg Stads riktlinje for hantering av agarstyrda

Investeringar
Priser till Agarkommunerna

Ovrigt

Informationséarende
VD-information
Resultat augusti 2024
Styrkort
Styrelsekonferens i oktober
Avtal
Aktuella remisser
Sjukfranvaro
Ovrigt
a) Beslutslogg (inga nya beslut att rapportera)
b) Sammanstalining KF/KS uppdrag 2024 Renova

Avslutning

Sammantradets avslutande
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